变频器   |   电机软起动   |   伺服驱动器   |  电机保护器   |   滤波器系列   |   智能电源   |   系统解决方案
VDF650系列VDF650系列
R
高性能矢量变频器
创新驱动，智领未来
■  出色的性能：准确的电机参数自学习、矢量化的V/F控制性能、
     高起动转矩；
  强大的功能：虚拟的IO功能、灵活实用的模拟量输入/输出口、■

D
2.2、7.5、18.5塑壳外形 M1-M6铁壳外形
    型号说明及外形尺寸
外形尺寸 外形尺寸
H
(mm)
W
(mm)
D
(mm)
A
(mm)
B
(mm) (mm)
2.2 186 125 164 113 172 ∅5
7.5 248 160 183 148 236 ∅5
18.5 322 208 192 190 305 ∅6
M1 432 285 228 235 447 ∅6.5
M2 549 385 265 260 580 ∅10
M3 660 473 307 343 678 ∅10
安装尺寸 安装孔径
直径
M5 983 650 377 420 1030 ∅12
M4 880 579 380 449 903 ∅10
M6 1203 800 400 520 1300 ∅16
H1
(mm)
/
/
/
463
600
700
1060
930
1358
型号说明
型号代码：
产品系列
电压等级
额定值功率
负载类型
非标标号
VDF650 22 *****+ T GB–––
制动单元
外形尺寸
    接线原理图
    输入端子标准：
5 个数字输入端子，其中1 个支持最高100kHz 的高速脉
冲输入2 个模拟量输入端子；
1 个仅支持0 ～ 10V 电压输入；
1 个支持0 ～ 10V 电压输入或0 ～ 20mA 电流输入。
可扩展能力：
5 个数字输入端子；
1 个模拟量输入端子，支持-10V ～ 10V 电压输入，且支
持PT100/PT1000。
    输出端子标准：
1 个高速脉冲输出端子（可选为开路集电极式），
支持0~100kHz 的方波信号输出;
1 个数字输出端子;
1 个继电器输出端子;
1 个模拟输出端子，支持0~20mA 电流输出或0~10V 电
压输出。
可扩展能力：
1 个数字输出端子；
1 个继电器输出端子；
1 个模拟输出端子，支持0~20mA 电流输出或0~10V 电
压输出。
    支持四种现场总线：Modbus、Profibus-